[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2014 г.                                                    с. Знаменка                                            №    97- П

Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края и внесения изменений в них
В соответствии со статьями 29.1, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края и внесения изменений в них согласно приложению.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном сайте администрации Знаменского сельсовета в сети Интернет znamenka_selsovet@ mail.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».

Глава  сельсовета                                                                        О.В.  Романченко